12
40
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售

40
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
40 系列气缸气动执行元件 > >产品综合样本 11.0
B... 型脚架
材料：镀锌钢
注：2 个脚架和 4 个安装螺钉配套
供应。
尺寸表
型号 Ø AT SA+ XA+ TR E ØAB AH AO AU
B-41-160 160 10 300 320 115 175 18 115 20 60
B-41-200 200 11 320 345 135 215 22 135 30 70
B-41-250 250 20 350 380 165 270 28 165 35 75
B-41-320 320 20 390 425 200 353 35 200 45 85
+ = 增加行程
D-E... 型前、后法兰
材料：铝合金
注：1 个前、后法兰和 4 个安装螺
钉配套供应。
尺寸表
型号 Ø W MF ZB+ TF R UF E ØFB ZF+ 材料
D-E-41-160 160 60 20 260 230 115 280 180 18 280 铝合金
D-E-41-200 200 70 25 275 270 135 320 220 22 300 铝合金
D-E-41-250 250 80 25 305 330 165 400 285 26 330 镀锌钢
D-E-41-320 320 90 30 340 400 200 470 334 33 370 不锈钢 304
+ = 增加行程
C-H... 型凹形前、后耳轴
材料：铝合金
注：1 个凹形前、后耳轴和 4 个安
装螺钉配套供应。
尺寸表
型号 Ø ØCD L FL D+ XD+ MR E CB UB
C-H-41-160 160 30 35 55 180 315 25 180 90 170
C-H-41-200 200 30 35 60 180 335 25 220 90 170
C-H-41-250 250 40 45 70 200 375 40 270 110 200
C-H-41-320 320 45 50 80 220 420 45 350 120 220
+ = 增加行程
1/1.10.06
18
40
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
40 系列气缸气动执行元件 >>产品综合样本 11.0
L... 型凸型后耳轴
材料：铝合金（缸径 160、200 和 250）
               钢（缸径 320）
注：1 个凸形后耳轴和 4 个安装螺
钉配套供应。
尺寸表
型号 Ø ØCD L FL XD+ MR E EW
L-41-160 160 30 35 55 315 25 180 90
L-41-200 200 30 35 60 335 25 220 90
L-41-250 250 40 45 70 375 40 270 110
L-41-320 320 45 50 80 420 45 350 110
+ = 增加行程
F... 型中部耳轴
材料：镀锌钢（缸径 160 和 200）
               铸铁（缸径 250 和 320）